
Zarządzenie Nr 67/2019 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 20 sierpnia 2019 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel”: 

Za zaangażowanie w organizację „ Dożynek Gminnych 2019 „ i całorocznych imprez na terenie Gminy 

Trzciel: 

 

1. Agnieszka Czapłon córka Stanisława i Stanisławy – nr leg. 464/2019 

2. Roman Pisera syn Tadeusza i Kazimiery – nr leg. 465/2019 

 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


